

**PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES**

RUA SAO PAULO, 57

CNPJ : 47826763/0001-50

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00023/18		Data: 04/06/2018		Abertura: 04/06/2018		Encerramento: 04/06/2018	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total	Médio	
1	040.000.386	NO-BREAK (COMPUTADOR)	2	422,17	844,34		
2	090.001.007	COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO)	3	3.024,10	9.072,30		
3	803.002.054	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL	2	1.202,96	2.405,92		
4	090.001.002	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)	2	3.123,88	6.247,76		
5	803.002.055	APARELHO DE SOM	2	274,90	549,80		
6	803.002.056	ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA	2	1.267,00	2.534,00		
7	803.002.057	TENS E FES	2	1.283,67	2.567,34		
8	040.000.381	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO	3	679,97	2.039,91		
9	803.002.058	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	2	1.766,12	3.532,24		
10	040.000.380	JATO DE BICARBONATO	3	311,42	934,26		
11	040.000.383	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO	3	2.449,67	7.349,01		
12	803.002.059	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS	1	718,82	718,82		
13	040.000.397	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO	4	226,25	905,00		
14	803.002.053	LARINGOSCÓPIO INFANTIL	2	567,00	1.134,00		
15	040.000.396	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU)	4	214,42	857,68		
16	040.000.393	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU)	4	164,52	658,08		
17	803.002.046	CADEIRA PARA OBESO	4	421,41	1.685,64		
18	040.000.395	ESTADIOMETRO	1	120,62	120,62		
19	803.002.025	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	3	1.499,99	4.499,97		
20	803.002.060	BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV	1	2.836,96	2.836,96		
21	040.000.392	SELADORA	1	808,50	808,50		
22	803.002.061	CARRO PARA MATERIAIS DE LIMPEZA	1	1.006,56	1.006,56		
23	090.001.037	ARMÁRIO DE AÇO	1	789,98	789,98		
24	040.000.391	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW)	1	2.585,82	2.585,82		
25	040.000.390	TELA DE PROJEÇÃO	1	619,01	619,01		
26	090.001.004	ARQUIVO	3	562,29	1.686,87		
27	090.001.026	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA	1	2.181,62	2.181,62		
28	803.002.009	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO	1	6.797,75	6.797,75		
29	040.000.394	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS)	1	1.239,75	1.239,75		
30	803.002.012	OTOSCÓPIO	5	339,39	1.696,95		
31	803.002.014	ESTETOSCÓPIO ADULTO	7	168,58	1.180,06		
32	803.002.048	DETECTOR FETAL	4	1.134,72	4.538,88		
33	040.000.400	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL	4	102,35	409,40		
34	803.002.062	ESTETOSCÓPIO INFANTIL	4	62,81	251,24		
35	040.000.398	ESFIGMOMANOMETRO OBESO	4	163,30	653,20		
36	803.002.049	LANTERNA CLÍNICA	6	57,98	347,88		
37	040.000.399	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	6	66,05	396,30		
TOTAL			101	41.262,31	78.683,42		